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Den innovative non-stop Presser med 
gennembrydende teknologi fra Kverneland FastBale 
Premium når nye højder. 
 
Forbedret Kverneland FastBale Premium kombineret ballepresser og 
indpakning 
 

 
 
Kverneland løfter sløret for FastBale Premium, en forbedret version af den berømte og 
unikke non-stop kombinerede ballepresser og indpakker. Med de lave omkostning i drift og 
nemme betjenings løsninger samt et nyt og forbedret snittesystem med øget kapacitet og 
nem adgang til knive. 
 
Enhver bruger forventer problemfri drift og høj pålidelighed under det daglige arbejde. 
Kverneland sigter mod at overgå den nuværende markedsstandard med FastBale Premium, 
som tilbyder nem service og innovative løsninger, som gør livet lettere for brugeren. 
 
Mens FastBale allerede var et betydeligt gennembrud inden for presseteknologi med dens 
non-stop rundballepresning, tager Premium-versionen ballepressning og indpakning til næste 
niveau! 
 
Med FastBale Premium kan du forvente forbedret funktionel pålidelighed under alle forhold, 
hvilket resulterer i 35 % højere kapacitet sammenlignet med standart marked.  
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Derudover er de intelligente, innovative løsninger designet til at minimerer 
driftsomkostningerne og øge det i forvejen høje produktivitetsniveau af den kombinerede   
ballepresser og indpakning. 
 
En af de vigtigste opdateringer til vores produktlinje er det forbedrede snittesystem. 
snitteenheden har nu et kassettesystem, der gør det nemt at fjerne knivkassen på siden af 
maskinen, hvilket forenkler vedligeholdelsen.  
Denne forbedring gør det til en af de essentielle løsninger for vores kunder. 

 
Snitteenheden er nu forbundet med maskinens hydrauliske load-sensing system. Dette 
muliggør lettere knivudtrækning og automatisk overvågning af DropFloor-positionen og 
rensecyklussen af knivene under ballepresning 

 
Andre forbedringer, herunder strukturelle opgraderinger en mere præcis indpakning og 
reduceret afgrødeforurening som hjælper med at øge maskinens stabilitet og ydeevne.  
 
Andre forbedringer, såsom en opgraderet pick up og indføringsrotor samt en nydesignet 
trækstang, der tillader kortere drejevinkler, og en mere præcis brugergrænseflade vist på 
ISOBUS-terminalen som er blot nogle af de nye funktioner, der får FastBale Premium til at 
matche dine behov! 

 

 
 

                                                          
 
Maskinen kan udstyres med film-på-film-teknologi, og ballevender (ekstraudstyr), og den bevarer sin 
kompakte størrelse på grund af dens unikke vertikale indpakningsteknologi og sit dobbelte 
ballekammer.  
 
FastBale Premium er lettere at bruge, yderst pålidelig og den mest produktive løsning, som 
ballepresser og indpakker verden nogensinde har set. 
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Kverneland er et brand fra Kverneland Group 
Kverneland Group er en førende international virksomhed, der udvikler, producerer og distribuerer 
landbrugsmaskiner og tjenester. Stærkt fokus på innovation giver os mulighed for at levere et unikt og 
bredt produktsortiment med høj kvalitet. Kverneland Group tilbyder en omfattende pakke rettet mod 
det professionelle landbrug, der dækker områderne jordbearbejdning, såning, foder- og balleudstyr, 
spredning, sprøjtning og elektroniske løsninger til landbrugstraktorer og maskiner. For mere 
information om Kverneland Group besøg www.kvernelandgroup.com  
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Yderligere information kontakt: 
 
Peder Pranger Rasmussen  
Product Manager  
Kverneland Group Danmark  
Mobile: + +45 53509619  
E-Mail: Peder.PrangerRasmussen@kvernelandgroup.com 
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